2025年4月

株式会社ＢＭＬフード・サイエンス

お客様 各位

ゴールデンウイーク(GW)中の検査について

謹 啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。今年のGW中の業務につきまして、下記の通りご案内申し

上げます。何卒ご協力賜りますようお願い申し上げます。                     謹 白

記

検体受付   あり：○ なし：×  受付した検体は検査を実施します。

※1： 札幌事業所、福岡事業所は受付いたしません。

※2： 連休期間中のノロウイルス検査は、事前に弊社担当者にご相談ください。

※3： 札幌事業所は受付いたしません。

【腸内細菌検査・ノロウイルス検査 資材発送について】

 4月26日、27日、29日、5月3日～5月6日の期間中、腸内細菌検査・ノロウイルス検査の資材発送は、

行っておりません。お早めにご依頼ください。

 【微生物検査】

 4月28日・4月30日～5月2日に受付した検体は、5月7日以降に報告となる場合もございます。

【理化学検査・栄養成分検査・異物検査・その他検査】

 異物検査・理化学検査・栄養成分検査・その他検査は、土日祝日はお休みとなります。

 ゴールデンウイーク期間前までに検査結果が必要な場合は、お早めにご計画ください。 その他、ご不明な点が

ございましたら弊社担当者にご連絡ください。

以上

 4/26

(土)

4/27

(日)

4/28

(月)

4/29

(火)

4/30

(水)

5/1

(木)

 5/2

(金)

 5/3

(土)

 5/4

(日)

 5/5

(月)

5/6

(火)

5/7

(水)

腸内細菌検査 〇※1 × 〇 〇※1 〇 〇 〇 × × × × 〇

ﾉﾛｳｲﾙｽ検査 〇 〇※2 〇 〇※2 〇 〇 〇 〇※2 〇※2 〇※2 〇※2 〇

微生物検査 〇※3 × 〇 × 〇 〇 〇 × × × × 〇

食品理化学検査 × × 〇 × 〇 ○ ○ × × × × 〇

栄養成分検査 × × 〇 × 〇 ○ ○ × × × × 〇

異物検査 × × 〇 × 〇 ○ ○ × × × × 〇

東京事業所 03-5988-0218  札幌事業所 011-633-6861  名古屋営業所 052-365-2310

大阪事業所 06-4706-4400  福岡事業所 092-432-8441